《公司章程》、《关联交易管理制度》等法律、法规及制度的

有关规定，遵循一般市场交易规则进行，不损害本公司及其

他股东的利益。如违反承诺给本公司造成损失的，将承担赔

偿责任。

2011 年 12

月 20 日

作为公司控股

股东、实际控制

人期间

切实履行

王东辉、吴敏

公司控股股东、实际控制人王东辉、吴敏承诺本人不以任何

方式，包括与他人合作直接或间接从事与发行人相同、相似

或在任何方面构成竞争的业务；不投资控股于业务与发行人

相同、类似或在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、

组织；不向其他业务与发行人相同、类似或在任何方面构成

竞争的公司、企业或个人提供专有技术或提供销售渠道、客

户信息等商业秘密；不利用在发行人的股东地位，损害发行

人及其他股东的利益。本人如从任何第三方获得任何商业机

会与发行人经营的业务有竞争或者可能有竞争，则本人将立

即通知发行人，并将该商业机会让与发行人；如出现本人违

反前述承诺而导致发行人或其他股东权益受到损害的情形，

本人将依法承担相应的赔偿责任。

2011 年 12

月 20 日

作为公司控股

股东、实际控制

人期间

切实履行

王东辉、吴敏

公司董事王东辉、吴敏承诺禁售期满后，在其任职期间，每

年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十

五，在离职后半年内不转让其所持有的公司股份

2011 年 12

月 20 日
董事任职期间 切实履行

其他对公司

中小股东所
公司

北京荣之联科技股份有限公司使用节余募集资金永久性补

充流动资金后，12 个月内不进行证券投资等高风险投资。

2014 年 01

月 19 日
十二个月 切实履行

北京荣之联科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

34

作承诺
公司

本公司不为激励对象通过本计划获取限制性股票提供贷款

以及其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

2013 年 12

月 20 日
长期有效 切实履行

承诺是否及

时履行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京荣之联科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 237,895,570 59.61% 520,000 0 0 -6,747,740 -6,227,740 231,667,830 58.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 237,895,570 59.61% 520,000 0 0 -6,747,740 -6,227,740 231,667,830 58.01%

其中：境内法人持股 69,088,893 17.31% 0 0 0   69,088,893 17.31%

   境内自然人持股 246,080,280 61.66% 520,000 0 0 -6,747,740 -6,227,740 162,578,937 40.70%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 161,213,537 40.39% 0 0 0 6,344,340 6,344,340 167,557,877 41.97%

1、人民币普通股 161,213,537 40.39% 0 0 0 6,344,340 6,344,340 167,557,877 41.97%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 399,109,107 100.00% 520,000 0 0 -403,400 116,600 399,225,707 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、根据股权激励计划相关规定及公司2014年第一次临时股东大会的授权，经2015年1月19日召开的第三届董事会第十次

会议审议批准，公司决定向34名激励对象授予520,000股预留部分限制性股票，本次授予于2015年1月19日完成，公司股本由

399,109,107股变更为399,629,107股。

   2、经2015年5月26日召开的第三届董事会第十四次会议审议批准，通过了《关于首次授予限制性股票第一个解锁期可解

锁的议案》和《关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，本次可解锁限制

性股票数量为1,244,445股，本次注销已获授但尚未解锁的股票403,400股。本次可解锁限制性股份已于2015年6月2日上市流

通，回购注销股份已于2015年6月11日完成注销，注销完成后公司股本由399,629,107股变更为399,225,707股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、根据股权激励计划相关规定及公司2014年第一次临时股东大会的授权，经2015年1月19日召开的第三届董事会第十次

北京荣之联科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

会议审议批准，公司决定向34名激励对象授予520,000股预留部分限制性股票，本次授予于2015年1月19日完成，公司股本由